Estado de Mato Grosso Câm^rj^
/(ãinara Câmara Municipal de Barra do Garças

Dr. Dercy Gomes da barradogartas i-At.lág.bf

IKSOSUliMAM^S

PORTARIA N." 83 /2018, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

" Concede férias a servidora da Câmara Mnrjtcip ü de
Barra do Garças, que especifica."

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Bama
GO Garças, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e com fundamento na Lei
Or;.)ânica do Município

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias a servidora TÂNIA MARIA MARllNS DO
PiCiDO, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, responsável pela Coordenadoiia
Financeira, referente ao período aquisitivo de 2017 a 2018, a ser gozada de 01 a 20 de
dezembro de 2018, convertendo-se 10 dias em abono pecuniário .

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se^umpra-se.

Qiibinete da Presidência da Câmara Muni^çi^ de Barra do Garças- MT, 30 de novembro de
2C18.

AíIGUEL ̂ WREIRA DA SILVA
Presidente dM^mara

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.tnt.leg.br - fb-com/camaramunicipalbarradogarcas

Riia Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(%gíaai!.coni/imprensa@barradogarcas.nit.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.li p br